
Okresní soud v Příbrami 
Milínská 167 
Příbram III 

 
 
2 Spr 879/2023/5 
 
            
 
                                                          

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  
pro rok 2024 

č. 5 
 

 
Počínaje dnem 26. dubna 2024 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 
 
Z odstavce se vyjímají slova „pravomocně skončena“ a doplňuje se slovo „vyřízena“:  
 
Nová věc T/Tm téhož obžalovaného/obviněného, jehož dosavadní věc T/Tm, v níž vystupuje 
rovněž v roli obžalovaného/obviněného, není dosud vyřízena, napadne do soudního oddělení, 
které tuto dosud neskončenou věc T/Tm projednává, to neplatí, pokud je nově napadlá věc 
zapsána jako věc se specializací a dále to neplatí v případě, že nová věc napadla v rámci 
zjednodušeného řízení před samosoudcem se zadrženou osobou.  
 
Příbram 25. dubna 2024 
 
                                                                                        
Mgr. Miloslav Boudník                                                                             
předseda Okresního soudu v Příbrami 
 


